DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS - TO

PODER EXECUTIVO• MUNICÍPIO DE • AV. ,MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS-TO 7 DE SETEMBRO
S/N – CENTRO – CEP 776 -000 • FONE (63) 1300 • WWW.75 3535- MARIANOPOLIS.TO.GOV.BR

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE
INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

1

ANO II • EDIÇÃO N° 017 • MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS-TO,
TERÇA-FEIRA, 15 DE FEVEREIRO DE 2022.

SUMÁRIO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ............................1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 015/2021 ............................ 1
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS .................... 1

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

EXTRATO DE CONTRATO Nº 015/2021

PREGÃO PRESENCIAL N°: 001/2021
CONTRATO Nº: 015/2021

CONTRATANTE: Município de Marianópolis –TO,
CNPJ: 24.851.479/0001-38.
CONTRATADO: G.P.G DA SILVA MEDEIROS, pessoa
jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ nº
18.160.475/0001-00.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM ASSESSORAMENTO INERENTE A
MAXIMIZAÇÃO DA ARRECADAÇÃO DO ITR –
IMPOSTO TERRITORIAL RURAL.
VALOR GLOBAL: R$ 800.000,00 (oitocentos mil reais
e centavos) – pagos R$ 0,16(dezesseis centavos) por
real arrecadado.
DATA ASSINATURA DO CONTRATO: 17 de março de
2021.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
SIGNATÁRIOS: Gestor Isaias Dias Piagem, Empresa:
G.P.G DA SILVA MEDEIROS, CNPJ nº
18.160.475/0001-00.

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO ADMINISTRATIVO DE LICITAÇÃO Nº:
64/2022

PREGÃO PRESENCIAL – SRP Nº 001/2022

DATA DO PREGÃO: 07/02/2022

VIGÊNCIA: 12 MESES

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS,
PINTURA E FERRAMENTAS PARA MANUTENÇÃO DAS
SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DE
MARIANÓPOLIS - TO.

FORNECEDORES REGISTRADOS: ALPHA
DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS ELETRICOS
EIRELI, CNPJ: 21.511.374/0001-41. Ficou registrado
com o valor de R$ 134.654,53 (cento e trinta e
quatro mil, seiscentos e cinquenta e quatro reais e
cinquenta e três centavos) nos itens: 1/3, 1/4, 1/6,
1/8, 1/10, 1/12, 1/13, 1/14, 1/15, 1/18, 1/19, 1/20,
1/21, 1/22, 1/23, 1/24, 1/25, 1/26, 1/27, 1/28, 1/29,
1/30, 1/32, 1/33, 1/34, 1/38, 1/42, 1/43, 1/44, 1/45,
1/46, 1/47, 1/48, 1/49, 1/50, 1/51, 1/52, 1/53, 1/54,
1/55, 1/56, 1/57, 1/58, 1/59, 1/60, 1/61, 1/62, 1/63,
1/64, 1/65, 1/66, 1/67, 1/68, 1/69, 1/70, 1/71, 1/73,
1/77, 1/82, 1/83, 1/84, 1/86, 1/97, 1/98, 1/99,
1/118, 1/122, 1/123, 1/124, 1/126, 1/138, 1/141,
1/147, 1/152, 1/153, 1/155. TOCANTINS COMERCIO
DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA, CNPJ:
09.025.989/0001-62. Ficou registrado com o valor
de R$ 122.491,10 (cento e doze mil quatrocentos e
noventa e um reais e dez centavos) nos itens: 1/1,
1/9, 1/11, 1/31, 1/35, 1/36, 1/78, 1/79, 1/80, 1/81,

Ano II, Lei Nº
468/2021 de 26 de
novembro de 2021.

Marianópolis do Tocantins - TO, terça-feira, 15 de fevereiro de 2022
EDIÇÃO Nº  017

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS - TO

PODER EXECUTIVO• MUNICÍPIO DE • AV. ,MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS-TO 7 DE SETEMBRO
S/N – CENTRO – CEP 776 -000 • FONE (63) 1300 • WWW.75 3535- MARIANOPOLIS.TO.GOV.BR

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE
INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

2

ANO II • EDIÇÃO N° 017 • MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS-TO,
TERÇA-FEIRA, 15 DE FEVEREIRO DE 2022.

1/87, 1/88, 1/90, 1/92, 1/93, 1/94, 1/95, 1/96,
1/100, 1/103, 1/107, 1/108, 1/110, 1/111, 1/112,
1/114, 1/115, 1/116, 1/117, 1/119, 1/120, 1/125,
1/127, 1/129, 1/130, 1/132, 1/133, 1/135, 1/137,
1/145, 1/149, 1/159, 1/161, 1/162, 1/163, 1/164.
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS
EIRELI

CNPJ: 00.226.324/0001-42. Ficou registrado com o
valor de R$ 13.553,40 (treze mil quinhentos e
cinquenta e três reais e quarenta centavos) nos
itens: 1/89, 1/91, 1/101, 1/102, 1/104, 1/105, 1/106,
1/113, 1/121, 1/128, 1/131, 1/134, 1/136, 1/142,
1/143, 1/144, 1/146, 1/148, 1/150, 1/151, 1/154,
1/156, 1/157, 1/158, 1/160, 1/165, 1/166. LM
PARAFUSOS LTDA, CNPJ: 44.497.104/0001-29. Ficou
registrado com o valor de R$ 70.203,00 (setenta mil
e duzentos e três reais) nos itens: 1/2, 1/5, 1/7, 1/16,
1/17, 1/37, 1/39, 1/40, 1/41, 1/72, 1/74, 1/75, 1/76,
1/85,1/109,1/139,1/140,1/167.

Signatários: Gestor Municipal; Isaias Dias Piagem e
ALPHA DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS
ELETRICOS EIRELI, CNPJ: 21.511.374/0001-41,
TOCANTINS COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS
LTDA, CNPJ: 09.025.989/0001-62, ELETRICA LUZ
COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI CNPJ:
00.226.324/0001-42, LM PARAFUSOS LTDA, CNPJ:
44.497.104/0001-29.

Data da Assinatura da Ata: 09/02/2022.

	LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 015/2021
	EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

		2022-02-15T17:45:15-0300
	MUNICIPIO DE MARIANOPOLIS DO TOCANTINS:24851479000138